
                        Guvernørens månedsbrev                           

 

 

September 2024 
 

September er ofte måneden hvor det virkelig sparker i gang i Rotary. For min del var det definitivt slik, med 
noen klubbesøk og 4 helger på rad med kjekt Rotary arbeid og med Distriktskonferansen i Førde som den 
Grande Finale.  
Det startet med EEMA konferansen*) Egypt (Cairo/ Luxor) 6.-8. sept. hvor jeg var invitert til å snakke om 
«Hvordan engasjere Guvernører mer i Ungdomsutvekslingen». Et område jeg bør ha gode forutsetninger 
for å snakke om, siden jeg har en fot i hver leir. Kjekt og lærerikt. 
 

 
 

Deretter var det DG besøk på D-2275 sin Distriktskonferanse i Bodø  
13.-15. sept.  
Helgen etter var jeg sammen med alle studentene som besøker Norge 
(sammen med Ingunn og Ove bl.a.) for deres Språk- og kulturopplæring. 
Søndag besøkte vi D-2260 sin Distriktskonferanse på Lillestrøm med alle 
studentene med innmarsj, musikk og flaggborg. Før det hele ble avsluttet 
med et flott besøk og guidet tur i Eidsvollsbygningen. 
 
27.-29. september var det så klart for eksamen; vår Distriktskonferanse i 
Førde. Det er bare et ord som er dekkende her; TAKK! Takk til den fine 
arr. staben i Førde RK, til gjester, til Scandic som leverte på alle punkt, 
men aller mest til dere rotarianere med ledsager som deltok og gjorde 
denne helgen til det den ble. En spesiell stor og varm takk til DS Kirsten 
Sunnanå som ordnet all logistikk, prikkfritt (påmelding, fakturagrunnlag, 
gaver, all dialog med Scandic++). Det er noen detaljer å passe på før, 

under og etter et slikt arrangement!  Hun fikk da også tildelt en meget fortjent PHF med safir, hennes 
andre PHF for øvrig.  
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Takker også for alle tilbakemeldingene underveis og i etterkant. Vi er både lettet, glad og takknemlig.  
Distriktskonferansen blir mer grundig beskrevet i Rotary i Vest. 
 
Hver måned har sitt tema i Rotary.  
September er måneden for: «Basic Education and Literacy Month» 
For oktober er det: «Economic and Community Development» 
  
24. oktober er også FN-dagen, dagen for opprettelsen av FN 24. oktober 1945. Vi vet at Rotary spilte en 
rolle her, og at vi har møterett i FN. Det er noe vi kan være stolt av! 
24. okt. er også vår egen End Polio Now dag. Jeg vil oppfordre klubbene til å markere denne dagen (på 
Web, FB, ukens lotteri, en engangs innbetaling, osv.).  
Polio er brått blitt synlig og aktuelt igjen i Gaza, og verden er helt avhengig av oss i Rotary og andre 
bidragsytere slik at vi fortsetter å bekjempe denne forferdelige sykdommen som rammer barn. Det er også 
mulig å donere at fast beløp pr mnd. (kr. 50,- eller kr. 100,- f.eks.) som mange rotarianere også gjør.   
 
Av klubbesøk i september ble Bergen Sydvesten RK og min egen Førde RK besøk nr 3 og 4. 
 

To flotte klubber, og det var lærerikt å høre på hva som opptok dem, 
hvordan de jobbet og om deres «indre liv» og prosjekter. Dette vil jeg ta 
med meg videre til andre klubbesøk.  
Disse DG-besøkene skal jo ha en verdi, også etter selve møte. Alle klubber 
har noe å lære samt noe å lære bort. Mangfoldet imponerer meg da hver 
klubb er unik på sin måte.  
Jeg vil spesielt fremheve Bergen Sydvesten RK sitt solide engasjement 
rundt TV-aksjonen hvert år, samt at de alltid er positive til å stille opp, år 
etter år, for vår ungdomsutveksling med Giesla Kruse i spissen. Dette året 
er de vertsklubb for Sofie fra Sveits.  
Takk for gjestfrihet, flott servering og hyggelig møte i Bergen. 
 

 
 
 

 
Møte i Førde RK var også veldig hyggelig (som alltid), med godt fremmøte 
og opptak av to nye medlemmer! Ellers handlet det naturlig nok om de 
siste forberedelsene til DK.  
Førde RK er en fin klubb som har fått «en ny giv» de siste årene, mye pga. 
«nye» medlemmer som har kommet inn. Bjørn Inge Geithus er definitivt 
en av disse. Mange synlige prosjekter har de også hatt, så her er jeg ikke 
bekymret for fremtiden. 
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Minner om følgende: 
 
-Stillingen som AG1 og AG3 er fortsatt ledig.  
Jeg kaller inn klubbene (president og sekr.) de to områdene hver for seg til et digitalt møte hvor vi 
diskuterer gjennom hvordan vi skal løse dette. Disse personene finnes der ute, vi må bare finne dem og 
spør dem, og fortelle dem hva dette spennende vervet består av. 
 
-Nominasjon av Distriktsguvernør 2027-2028: 
NY frist er satt til 15. oktober. Se egen epost fra meg om dette. Her må klubbene som sagt kjenne sin 
besøkelsestid og sitt ansvar. Ber derfor alle klubber enda en gang om å ta dette opp på neste klubbmøte. Vi 
må løse dette sammen, klubber og distriktsledelse. 
 
Invitasjon til Pre-PETS pr AG område er også sendt ut. Sørg for at klubben din er godt representert der. 
 
Ønsker til slutt alle klubbene en fin oktober måned. Inviter med gjester, venner, kollegaer og familie på 
klubbmøtene og våre arrangement. Det er en fin måte å vise oss frem på. Og kanskje legge grunnlaget for 
nye medlemmer? 
 
For min del venter hhv 7. og 8. klubbesøk nå i oktober og november. Så blir det ekstra stas å komme til 
Stavanger RK 18. oktober ifm. med deres 100-årsjubileum. Jeg gleder meg!  
 
Mer info om distriktet finner dere på: https://d2250.rotary.no/no/hjem  
 
*) EEMA konferansen: 
Europe - Eastern Mediterranean - Africa (landene i dette område) arrangerer årlig en  
3-dagers konferanse om Rotary Youth Exchange. Rundt 200 deltakere fra hele verden. 
 
Mvh. Rolf 

https://d2250.rotary.no/no/hjem

